ANO III, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE MARÇO DE 2023 463

PP LLOO AARR NNTT   OOOO IICCNNAA

O
S

I
C

R

Ã
 F

I
N

R
O

S
A

C
O

R
I O

T
O

A

C
N

T
N I

S

CAMINHOS
DE

OUTRORA

CÂMARA MUNICIPAL

AVISO DE COTAÇÃO

Torna-se público que a Câmara Municipal de Porto Nacional
- TO, por meio da Coordenação de Compras e Contratos, realizará uma
DISPENSA DE LICITAÇÃO, conforme objeto abaixo relacionado,
com critério de julgamento MENOR PREÇO, objetivando a
CONTRATAÇÃO DE 200 HORAS DE PROPAGANDA VOLANTE
PARA DIVULGAÇÃO DE INFORMATIVOS INSTITUCIONAIS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO NACIONAL - TO, na hipótese
do Art. 75, inciso II, nos termos da Lei Federal n° 14.133 de 01 de
abril de 2021 e demais legislação aplicável. Os interessados deverão
encaminhar proposta de preços a partir do dia 06 de fevereiro de 2023
à 09 de fevereiro de 2023, pessoalmente à Coordenação de Compras
e Contratos da Câmara Municipal de Porto Nacional - TO, situada na
Av. Murilo Braga, n° 1887, Bairro Centro, Cep: 77.500-000, Cidade de
Porto Nacional, a partir da 8:00 as 14:00 horas ou pelo seguinte endereço
eletrônico: comprascamaraporto@gmail.com.

A retirada do Termo de Referência, assim, como os
esclarecimento em relação a eventuais dúvidas na interpretação do Termo
de Referência deverá ser encaminhado, por escrito ou pessoalmente a
Coordenação de Compras e Contratos, a partir da 8:00 as 14:00 horas
ou pelo seguinte endereço eletrônico: comprascamaraporto@gmail.com.

Porto Nacional - TO, aos 06 dias do mês de fevereiro de 2023.

CHARLES RODRIGUES DE SOUSA
Presidente da Câmara Municipal de Porto Nacional - TO

AVISO DE COTAÇÃO

Torna-se público que a Câmara Municipal de Porto Nacional
- TO, por meio da Coordenação de Compras e Contratos, realizará uma
DISPENSA DE LICITAÇÃO, conforme objeto abaixo relacionado, com
critério de julgamento MENOR PREÇO, objetivando a SOLICITAÇÃO
DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO, PARA
ANTEDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO
NACIONAL - TO, na hipótese do Art. 75, inciso II, nos termos da Lei
Federal n° 14.133 de 01 de abril de 2021 e demais legislação aplicável.
Os interessados deverão encaminhar proposta de preços a partir do

SUPLEMENTO

dia 06 de fevereiro de 2023 à 09 de fevereiro de 2023, pessoalmente à
Coordenação de Compras e Contratos da Câmara Municipal de Porto
Nacional - TO, situada na Av. Murilo Braga, n° 1887, Bairro Centro, Cep:
77.500-000, Cidade de Porto Nacional, a partir da 8:00 as 14:00 horas
ou pelo seguinte endereço eletrônico: comprascamaraporto@gmail.com.

A retirada do Termo de Referência, assim, como os
esclarecimento em relação a eventuais dúvidas na interpretação do Termo
de Referência deverá ser encaminhado, por escrito ou pessoalmente a
Coordenação de Compras e Contratos, a partir da 8:00 as 14:00 horas
ou pelo seguinte endereço eletrônico: comprascamaraporto@gmail.com.

Porto Nacional - TO, aos 06 dias do mês de fevereiro de 2023.

CHARLES RODRIGUES DE SOUSA
Presidente da Câmara Municipal de Porto Nacional - TO

AVISO DE COTAÇÃO

Torna-se público que a Câmara Municipal de Porto Nacional
- TO, por meio da Coordenação de Compras e Contratos, realizará uma
DISPENSA DE LICITAÇÃO, conforme objeto abaixo relacionado, com
critério de julgamento MENOR PREÇO, objetivando a AQUISIÇÃO
DE PASSAGENS AÉREAS DE IDA E VOLTA DE PALMAS-TO ,
FOZ IGUAÇU-PR, COM PREVISÃO 26/03 E VOLTA DIA 01/04
OU 02/04 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO NACIONAL - TO, na
hipótese do Art. 75, inciso II, nos termos da Lei Federal n° 14.133 de 01
de abril de 2021 e demais legislação aplicável. Os interessados deverão
encaminhar proposta de preços a partir do dia 06 de fevereiro de 2023
à 09 de fevereiro de 2023, pessoalmente à Coordenação de Compras
e Contratos da Câmara Municipal de Porto Nacional - TO, situada na
Av. Murilo Braga, n° 1887, Bairro Centro, Cep: 77.500-000, Cidade de
Porto Nacional, a partir da 8:00 as 14:00 horas ou pelo seguinte endereço
eletrônico: comprascamaraporto@gmail.com.

A retirada do Termo de Referência, assim, como os
esclarecimento em relação a eventuais dúvidas na interpretação do Termo
de Referência deverá ser encaminhado, por escrito ou pessoalmente a
Coordenação de Compras e Contratos, a partir da 8:00 as 14:00 horas
ou pelo seguinte endereço eletrônico: comprascamaraporto@gmail.com.

Porto Nacional - TO, aos 13 dias do mês de março de 2023.

CHARLES RODRIGUES DE SOUSA
Presidente da Câmara Municipal de Porto Nacional - TO